



Tlf.: 96 23 54 00
hjoerring@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Nørrebro 15
DK-9800 Hjørring
CVR-nr. 20 22 26 70

BYGNINGSELSKABET KJK APS
KIRKEVEJ 18, 9330 DRONNINGLUND
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 6. maj 2020

Kaj Juel Kristensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Bygningselskabet KJK ApS Kirkevej 18 9330 Dronninglund
	CVR-nr.: 27 71 95 97 Stiftet: 30. april 2004 Hjemsted: Brønderslev Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kaj Juel Kristensen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørrebro 15 9800 Hjørring
Pengeinstitut	Nordjyske Bank Nørregade 12 9330 Dronninglund

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er erhvervelse af og udlejning af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Årets resultat på 83 tkr. anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		199.463	188
Af- og nedskrivninger.....		-79.099	-78
DRIFTSRESULTAT		120.364	110
Andre finansielle omkostninger.....		-13.028	-16
RESULTAT FØR SKAT		107.336	94
Skat af årets resultat.....	1	-24.462	-20
ÅRETS RESULTAT		82.874	74
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		55.300	54
Overført resultat.....		27.574	20
I ALT		82.874	74

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 tkr.
Grunde og bygninger.....		1.622.132	1.662
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		128.745	110
Materielle anlægsaktiver.....	2	1.750.877	1.772
ANLÆGSAKTIVER.....		1.750.877	1.772
Likvide beholdninger.....		256.761	329
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		256.761	329
AKTIVER.....		2.007.638	2.101
PASSIVER			
Selskabskapital.....		125.000	125
Overført overskud.....		1.127.791	1.100
Forslag til udbytte.....		55.300	54
EGENKAPITAL.....	3	1.308.091	1.279
Hensættelse til udskudt skat.....		75.000	73
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		75.000	73
Gæld til realkreditinstitutter.....		415.602	544
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	415.602	544
Kortfristet del af langfristet gæld.....	4	128.025	128
Selskabsskat.....		6.462	3
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		37.481	36
Anden gæld.....		36.977	38
Kortfristede gældsforpligtelser.....		208.945	205
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		624.547	749
PASSIVER.....		2.007.638	2.101
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Medarbejderforhold	7		

NOTER

	2019 kr.	2018 tkr.	Note			
Skat af årets resultat						
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	22.462	21	1			
Regulering af udskudt skat.....	2.000	-1				
	24.462	20				
Materielle anlægsaktiver						
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2			
Kostpris 1. januar 2019.....	2.229.034	222.982				
Tilgang.....	0	58.000				
Kostpris 31. december 2019.....	2.229.034	280.982				
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019.....	566.790	113.250				
Årets afskrivninger	40.112	38.987				
Af- og nedskrivninger 31. december 2019.....	606.902	152.237				
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....	1.622.132	128.745				
Egenkapital						
	Selskabskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt	3	
Egenkapital 1. januar 2019.....	125.000	1.100.217	54.000	1.279.217		
Betalt udbytte.....			-54.000	-54.000		
Forslag til resultatdisponering.....		27.574	55.300	82.874		
Egenkapital 31. december 2019.....	125.000	1.127.791	55.300	1.308.091		
Langfristede gældsforpligtelser						
	31/12 2019 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2018 gæld i alt	Kortfristet del primo	4
Gæld til realkreditinstitutter...	543.627	128.025	0	671.674	127.940	
	543.627	128.025	0	671.674	127.940	
Eventualposter mv.						
Eventualforpligtelser						
Ingen.						
5						

NOTER**Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****6**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter 544 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 1.622 tkr.

Medarbejderforhold**7**

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:
1 (2018: 1)
